Руководство по эксплуатации
и обслуживанию тисков серии
PQ
2
Руководство по эксплуатации
и обслуживанию тисков серии PQ
Благодарим Вас за покупку тисков серии PQ с комплектом
ступенчатых губок!

во Артикул для заказа в зависимости от типоразмера
1 Станина тисков 1 - - - -
2 Неподвижная
ступенчатая губка 1
BB.VS.100.21.030 BB.VS.130.21.030 BB.VS.160.21.030 BB.VS.200.21.030
3 Подвижная
ступенчатая губка 1
4 Башмак 1 - - - -
5 Узел ходового винта 1 BB.VS.100.88.101 BB.VS.130.88.131 BB.VS.160.88.161 BB.VS.200.88.201
6 Задняя стенка (подпор) 1 - - - -
7 Защитный кожух 2 - - - -
8 Защитный кожух
телескопический 1 - - - -
9
Шпонка для тисков
PC\PQ\PD под паз 12 мм 2 BB.VS.100.82.012
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Шпонка для тисков
PC\PQ\PD под паз 14 мм 2 BB.VS.100.82.014
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Шпонка для тисков
PC\PQ\PD под паз 16 мм 2 BB.VS.100.82.016
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Шпонка для тисков
PC\PQ\PD под паз 18 мм 2 BB.VS.100.82.018
Шпонка для тисков
PC\PQ\PD под паз 20 мм 2 BB.VS.100.82.020
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Шпонка для тисков
PC\PQ\PD под паз 22 мм 2 BB.VS.100.82.022
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
10 Рукоятка для тисков PC/PD
100/130/160 1 BB.VS.100.88.010
11 Прижим 4 - - - -
12
Комплект из двух винтов
М10, шайб и сухарей 12 мм 2 BB.VS.100.86.012
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Комплект из двух винтов
М12, шайб и сухарей 14 мм 2 BB.VS.100.86.014
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Комплект из двух винтов
М12, шайб и сухарей 16 мм 2 BB.VS.100.86.016
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Комплект из двух винтов
М16 и сухарей 18 мм 2 BB.VS.100.86.018
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Комплект из двух винтов
М16 и сухарей 20 мм 2 BB.VS.100.86.020
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
Комплект из двух винтов
М16 и сухарей 22 мм 2 BB.VS.100.86.022
(Не входит в комплект поставки, заказывается отдельно)
6
Руководство по эксплуатации
и обслуживанию тисков серии PQ